中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：劉茂全
聯絡電話：03-2652043
傳真：03-2652049
電子信箱：71977@office.cycu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：原教字第1140002558號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校113學年度i-learning數位課程排行榜選拔獲獎
名單，請查照並惠予公告。

說明：
一、本校為鼓勵投入數位學習課程不遺餘力之教師、助教及學

生，特辦理i-learning「數位優良課程」、「數位優良TA
」及「數位優良學員」等選拔活動。

二、檢附本校i-learning數位排行榜選拔實施方式（如附件1
）及各類項目獲獎名單（如附件2-1至2-3）各1份。

三、各類獎項之領獎事宜，將由教師教學發展中心另行傳送各
學系協助轉發；如有疑問，請洽承辦人劉茂全先生（校內
分機：2043）。

正本：本校學術單位
副本：教師教學發展中心(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)